
Република Србија 
ЈП „ТОПЛИФИКАЦИЈА“  ПОЖАРЕВАЦ 
-Комисија за јавне набавке велике вредности- 
Број:  7983   

22.10.2015. године 

П о ж а р е в а ц  
   
 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 
ДОКУМЕНТАЦИЈУ 

 
 
                                                                                                             
ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП  
1.3.11/2015 
 
 
Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку велике 
вредности број ЈН ОП 1.3.11/2015, Радови на изградњи ТС на локацији: Моравска 
11, ОРН 45232140-радови на изградњи мреже градског грејања, доставило је 
наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 21.10.2015. године у 09,50 часова којим 
тражи одговор на следеће питање:  
 
 
ПИТАЊЕ: 
  

У документацији за ЈН 1.3.11/2015 Радови на изградњи ТС на локацији: Моравска 11 
тражи се да понуђач мора да има запослена три заваривача оспособљена и 
квалификована за извођење електролучног заваривања, а у питању су мали пречници 
и дебљине зида, који се не могу заваривати тим поступком. 
 
Молимо Вас објашњење. 
 
 
ОДГОВОР: 
 
Захтев за одређеним бројем заваривача је уско повезан са планираном динамиком 
изградње. Сви захтеви наручиоца везани за заваривачке послове су дефинисани 
„Техничким условима за извођење машинских радова“ који су саставни део конкурсне 
документације. 
 
           Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу 
јавних набавки и на својој интернет страници www.tоplifiкаcijа.rs 
  
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ ВЕЛИКЕ ВРЕДНОСТИ 
 

 
 


